
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Dirigente Tecnico: Bernardo Moschella 

Riferimenti: Staff della Direzione Generale – drsi.staff@istruzione.it  

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il Protocollo d'Intesa tra USR Sicilia e AICA, stipulato in data 23 febbraio 2023; 

Visto il bando di concorso USR Sicilia - AICA “Progetti digitali” a.s. 2022-2023, trasmesso 

con nota prot. n. 10243 del 03/03/2023, rivolto agli studenti degli Istituti scolastici 

secondari di I e II grado della Sicilia con la finalità di promuovere iniziative destinate 

al raggiungimento degli obiettivi dell'Unione Europea in materia di innovazione 

tecnologica, di istruzione e di formazione; 

Considerati i prodotti pervenuti entro i termini stabiliti dal bando; 

Ritenuto di dover costituire un’apposita Commissione a livello regionale per valutare i 

progetti proposti dalle Istituzioni scolastiche. 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

 

È costituita presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale, la Commissione 

di valutazione e selezione dei progetti relativi al concorso AICA “Progetti Digitali” a.s. 2022-23, nel 

rispetto dei criteri e delle modalità di partecipazione indicati nel bando e nei suoi allegati. 

 
ART. 2 

 

La Commissione è così composta: 

- Ing. Bernardo Moschella, Dirigente Tecnico presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - 

Presidente;  

- Dott. Salvatore Garro, Rappresentante AICA – Componente; 

- Dott.ssa Viola Cadice, Rappresentante AICA – Componente; 

mailto:drsi.staff@istruzione.it
http


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Dirigente Tecnico: Bernardo Moschella 

Riferimenti: Staff della Direzione Generale – drsi.staff@istruzione.it  

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

2 

 

- Dott. Angelo Anania, Funzionario presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia -

Componente; 

- Dott. Gabriele Lauria, Funzionario presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – 

Componente; 

 
La partecipazione ai lavori della Commissione non comporta alcun compenso. 
 
 

 

Il Direttore Generale 

Giuseppe Pierro 

 

 

 

 

 

 Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Sicilia e all’Albo Istituzionale 

mailto:drsi.staff@istruzione.it
http

		2023-05-29T13:31:39+0000
	PIERRO GIUSEPPE


		2023-05-29T16:07:49+0200
	protocollo




